АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

06 апреля 2020 г.                                 № 05/02/01/16-20 од

О признании утратившим силу приказа начальника

Управления финансов администрации города Байконур

от 21.05.2014 г. № 07-15 од «Об утверждении Порядка

применения бюджетных мер принуждения»

В соответствии с главой 29 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в городе Байконур, утвержденным

постановлением Главы администрации города Байконур от 13 ноября 2018 г.

№ 611 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Байконур

в новой редакции» (с изменениями), приказываю:

1.  Признать утратившим силу приказ начальника Управления финансов

администрации города Байконур от 21 мая 2014 г. № 07-15 од

«Об утверждении Порядка применения бюджетных мер принуждения».

2. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий

 приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Управления финансов администрации города

Байконур www.upravlenie-finansov-baikonur.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                         И.А. Шмакова

http://www.upravlenie-finansov-baikonur.ru/